
        

  

 

  

 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

с полномочиями территориальной избирательной комиссии 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

19 мая 2021 г. п.Ивня      № 65/573-3 

Об итогах  районного конкурса рисунков среди 

учащихся младших и средних классов 

общеобразовательных учреждений Ивнянского 

района на тему «Выборы глазами детей»  

 

Избирательная комиссия муниципального района «Ивнянский район» с 

полномочиями территориальной избирательной комиссий совместно с 

муниципальным казенным учреждением «Управление образования 

администрации муниципального района «Ивнянский район» Белгородской 

области» с 15 апреля  по 16 мая 2021 года  провели районный  конкурс рисунков 

среди учащихся младших и средних классов общеобразовательных учреждений 

Ивнянского района на тему «Выборы глазами детей». 

 На районный конкурс поступило 11 творческих работ из 9 школ района. 

Работы красочны, интересны, содержательны, заслуживают внимания. Рассмотрев 

Протокол Конкурсной комиссии об итогах районного конкурса, избирательная 

комиссия муниципального образования муниципального района «Ивнянский 

район» с полномочиями территориальной избирательной комиссии постановляет: 

1.Согласиться с решением конкурсной комиссии по подведению итогов 

районного конкурса рисунков среди учащихся младших и средних классов 

общеобразовательных учреждений Ивнянского района на тему «Выборы глазами 

детей».  

2. Наградить  грамотами избирательной комиссии и подарками 

победителей конкурса : 

Среди учащихся 1-4 классов 

I место : Польшину Елизавету, ученицу 2 класса МБОУ «Хомутчанская 

основная общеобразовательная школа » ; 

II место:  

-Жигалину Екатерину , ученицу 4 класса МБОУ «Песчанская средняя 

общеобразовательная школа»; 

III место : 

-Бенедик Лину, ученицу 4 класса МБОУ «Курасовская средняя 

общеобразовательная школа» ; 

Среди учащихся 5-7 классов 



 2 

I место : Польшину Ангелину, ученицу 6 класса МБОУ «Хомутчанская 

основная общеобразовательная школа » ; 

II место:  

-Прешпективых Карину , ученицу 5 класса МБОУ «Владимировская 

средняя общеобразовательная школа»; 

III место : 

-Чиликину Татьяну, ученицу 5 класса МБОУ «Драгунская основная 

общеобразовательная школа » ; 

Поощрительное место : 

-Булгакову Анастасию, ученицу 7 класса МБОУ «Сухосолотинская 

основная общеобразовательная школа » ; 

- Дехтерева Кирилла, ученика 6 класса МБОУ «Новенская средняя 

общеобразовательная школа » ; 

-Польшикову Анастасию, ученицу 7 класса МБОУ «Песчанская средняя 

общеобразовательная школа » ; 

-Сафонову Юлию, ученицу 5 класса МБОУ «Драгунская основная 

общеобразовательная школа » ; 

-Ямщинского Александра, ученика 5 класса МБОУ «Драгунская основная 

общеобразовательная школа » ; 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Ивнянского района в разделе «Избирательная комиссия» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Председатель избирательной  

комиссии муниципального 

образования муниципального 

 района «Ивнянский район» 

 

Секретарь избирательной  

комиссии муниципального 

образования муниципального 

 района «Ивнянский район» 

 

 

 

                       Т.А. Макарчук 

 

 

 

 

                      И.Н. Гладких 

 


